 Nel nome del Signore nostro Gesù Cristo 
Dio eterno. Nell’anno dell’incarnazio[ne] del 
Signore [M d]uecentesimo ottavo, nel mese 
di novembre della dodicesima indizione e 
nell’undicesimo anno di regno del signore 
nostro Federico per grazia di Dio 
gloriosissimo Re di Sicilia, del du[cato di] 
Puglia e del principato di Capue. Io 
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eiusdem cognominis qui sum unus ex 
feudatis militibus Aversa|ne civitatis, sicut 
aptum et congruum mihi est, bona et enim 
voluntate mea, pie devocionis intuitu et pro 
salute anime mee et parentum meorum, | per 
cartam, in presencia Iacobi suprascripte 
Aversane civitatis iudicis et alius testis, 
astantibus eciam subscriptis hominibus, in 
perpetuum do trado atque offero Deo | et 
Congregacioni Sancti Pauli de Aversa, per 
manus Guofridi de Malleone suprascripte 
Aversane ecclesie canonici, domini 
Vincencii eiusdem | Aversane ecclesie 
presbiteri et beneficialis qui estis yconomi et 
procuratores suprascripte Congrega|cionis, 
hoc est quamdam et integram pecciam terre, 
feudo meo | pertinentem, que continere 
debet modios terre quattuor et esse videtur in 
te|rritorio suprascripte Aversane civitatis 
scilicet in pertinenciis ville Cayvani in loco 
ubi dicitur ad Campum de Sancto et hos 
videtur habere fines: ab oriente | est finis 
terra Riccardi Raynaldi et terra Stephany 
Fusci; a meridie est finis terra ecclesie 
Sancte Marie de suprascripta villa Cayvani 
et vertitur in | recansum versus eamdem 
partem meridiei cui est finis ab ipsa parte 
meridei terra suprascripti Stephani, cui 
eciam recansus finis est a parte occidentis 
terra | suprascripte ecclesie Sancte Marie; ab 
occidente est finis terra Cayvani de 
Ansolino; a septentrione est finis via 
publica. una cum omnibus inferioribus et 
superio|bus suis st cum viis suis ibidem 
intrandi et exeundi atque cum omnibus aliis 
suis pertinenciis, ad possessionem et 
proprietatem suprascripte Congregacionis | 
et rectorum atque custodum eius presencium 
et futurorum vel cui hec carta pro parte et 
vice suprascripte Congregacionis in manu 
paruerit, ad habendum et po|ssidendum illud 
firmiter amodo et semper et faciendum 
exinde quicquid suprascripte Congregacioni 
vel parti eius placuerit, quia mihi vel 
aliicui|libet exinde nulla reservavi. et obligo 
ego qui supra Guillelmus de Limozino me et 
heredes meos [...] yconomis et 
procuratoribus | predicte Congregacionis 
vobis tamen pro parte et vice eiusdem 
Congregacionis et rectorum atque custodum 
eius presencium et futurorum vel cui hec 
carta | pro parte et vice suprascripte 
Congregacionis in manu paruerit, integram 
suprascriptam meam dacionem tradicionem 
et oblacionem defendere et antestare a|modo